Num. 173

Boletin Oficial de Aragoén 05/09/2012

ll. Autoridades y Personal
b) Oposiciones y concursos

DEPARTAMENTO DE POLITICA TERRITORIAL E INTERIOR

RESOLUCION de 13 de agosto de 2012, de la Direccién General de Administracion Lo-
cal, por la que se aprueba provisionalmente la lista de aspirantes admitidos y excluidos
a las pruebas selectivas para el acceso a la subescala de intervencién-tesoreria, cate-
goria de entrada, de la Escala de Funcionarios con Habilitacién de Caracter Estatal.

De conformidad con lo establecido en las bases de la convocatoria aprobada por Orden de
22 de mayo de 2012, del Departamento de Politica Territorial e Interior, por la que se con-
vocan pruebas selectivas, para el acceso a la Subescala de Intervencion-Tesoreria, categoria
de entrada, de la Escala de Funcionarios con Habilitacion de Caracter Estatal, resuelvo:

Primero.—Aprobar la lista provisional de aspirantes admitidos y excluidos a las citadas
pruebas selectivas.

Segundo.—Hacer publica dicha relacién, que aparece como anexo a esta resolucion, con-
cediendo a los aspirantes un plazo de diez dias habiles, contados a partir del siguiente al de
la publicacion de la presente resolucion, para subsanar, cuando ello sea posible, los errores
o defectos que hayan motivado su exclusién u omision.

La presente resolucion y cuantos actos administrativos se deriven de ella y de la actuacion
del Tribunal, podran ser impugnados de acuerdo con lo establecido en la Ley 30/1992, de 26
de noviembre, de Régimen Juridico de las Administraciones Publicas y del Procedimiento
Administrativo Comun, en los términos previstos en la Base 12.2 de la convocatoria de refe-
rencia.

Zaragoza, 13 de agosto de 2012.

La Directora General de Administracion Local,
P.O. El Director General de Interior,
(Orden de 14 de junio de 2012)

F. JAVIER ARTAJO JARQUE

18864

csv: BOA20120905001



Num. 173

Boletin Oficial de Aragoén

05/09/2012

No

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

ANEXO
INTERVENCION-TESORERIA

RELACION DE ADMITIDOS

APELLIDOS Y NOMBRE
AIGUES VICENTE, ISABEL
ALONSO CALVO, JUAN MANUEL

ALVARELLOS LEIS, PATRICIA

AMUCHASTEGUI SAEZ, PEDRO JOSE

ARAGON BARROSO, M2 JESUS
ARCOCHA CURPION, AINHOA
BAQUERO TENES, M@ NIEVES
BARCIA VAZQUEZ, MANUELA
BAUSA CRESPO, MARTA
BENAVENT PONS, JESUS
BERGES MARTIN, ELENA
BERNAL CRUZ, M2 DOLORES
BLANCO CUBER, SALVADOR
CABEZAS MUNOZ, AGATA
CALVO COSCULLUELA, VANESA
CALVO MIGUEL, M@ URSULA
CAMON SANZ, ANGELA
CAPELLA CALLAVED, JORGE
CARDONA BARTOLOME, JAVIER
CARMONA GARCIA, VIRGINIA

CASTANO PACIN, CARLOS

CASTELLANO MORENO-VAQUERIZO, ESTHER M2

CASTILLA AGUERA, CARIDAD

CAZCARRO HERNANDEZ, VICTOR

CLOQUELL ESCRIVA, CARLOS

CORTI CAMARASA, NATIVIDAD

TURNO

18865

csv: BOA20120905001



Num. 173

Boletin Oficial de Aragoén

05/09/2012

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

a4

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

COUREL LLORET, BEATRIZ

CRIADO GOMEZ, BERTA MARIA
CUBERO NEGRO, JORGE

CURIESES FERNANDEZ, LAURA

DA CUNHA DOMINGUEZ, MARTA

DE LUCAS ALVAREZ, NOELIA

DIAZ FERNANDEZ, JUAN MANUEL
DOMINGUEZ BRONCHAL, BEATRIZ
ESCALONA DE LA FUENTE, LAURA
FAJARNES GABAS, ANA ISABEL
FERNANDEZ GONZALEZ, BELLA
FERNANDEZ SANCHEZ, MARTA
FERNANDEZ TORRES, LOURDES
FERREIRA, LUCIA, M@ LUISA
FERRERO BERLANGA, ANA BELEN
FUSTERO CACHO, MARTA FRANCISCA
GALLARDO GENS, JAVIER

GALLEGO DOMINGUEZ, JORGE
GALVEZ ARAGON, ESTER

GARCIA BLANCO, MONSERRAT
GARCIA DE ANGULO, ISABEL

GARCIA MALUMBRES, MARIA

GARCIA SANCHEZ, PAULA CONCEPCION
GARULO REDRADO, JAVIER

GIL LUZ, FERNANDO

GOMEZ GARCIA, M2 ANGELES
GOMEZ ORTEGA, M@ CARMEN

GOMEZ PEREZ DE OBANOS, RUT
GOMEZ-QUESADA ORIHUELA, EDUARDO

GOMEZ VIDAL, SAMUEL

PI

PI

PI

PI

PI

18866

csv: BOA20120905001



Num. 173

Boletin Oficial de Aragoén

05/09/2012

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

GONZALEZ DEL VALLE, MYRIAM
GONZALEZ SANZ, ANA ISABEL
GUILLEN CAMPOS, PABLO
GUTIERREZ GARCIA, SARA
GUTIERREZ HUERTAMENDIA, LAURA
HERNANDEZ PADRON, PEDRO JESUS
HIDALGO BOLANCE, MARIA CONCEPCION
IRANZO TATAY, LUCIA

JAIME ANSON, ANTONIO

JAIME BARRIERAS, M2 ISABEL
JIMENEZ NAVARRO, M@ VICTORIA
LABRADOR FARRE, MARC

LAFUENTE SEVILLA, ALBA

LARDIES FERRER, MARIO

LAZARO VILLA, M@ PILAR

LOBAN GONZALEZ, VICTOR MANUEL
LOPEZ ECHEVARRIA, SYLVIA

LOPEZ FERRIZ, MIRIAM

LOPEZ JIMENEZ, NURIA

LOPEZ NERIN, IRENE

LOPEZ PARDO, VERONICA

LOPEZ VALLE, ANTONIO JESUS
LUQUE MONTES, M2 ANGELES
MADRONA PEREZ, ANTONIO
MAQUEDA TORRES, AMALIA
MARINOSA ABADIAS, IGNACIO
MARQUES CARCAVILLA, ANA RITA
MARTIN GARCIA, LUIS

MARTIN JIMENO, ADA

MARTINEZ DE LA MAZA, ZURINE

PI

PI

18867

csv: BOA20120905001



Num. 173

Boletin Oficial de Aragoén

05/09/2012

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

112

113

115

116

MARTINEZ GONZALEZ, ALBERTO
MARTINEZ LAZARO, GONZALO
MARTINEZ MORANT, M2 DEL MAR
MARTINEZ NAVEA, JAIME

MARTINEZ PEREZ, DAVID

MARTINEZ REDONDO, IRIA
MARTINEZ SANTIAGO, CRISTINA
MARTINEZ SOLANO, LUIS

MATEOS MARTINEZ, JOSE RAMON
MATIAS GOIRI, ALEXANDER
MATOSES CORDOBA, HELENA
MENDOZA DIAZ, RAQUEL

MESEGUER CALVO, ALEJANDRO JOSE
MIR DOMEC, ESTHER

MIRANDA HERNANDEZ DE LORENZO, SARA
MOLERO FERNANDEZ, ANGELES
MORATO CERDAN, ANA

MOREJON BARREIRO, LEIRE

MORENO BARTOLOME, DANIEL
MORENO MARTINEZ, M2 DEL CARMEN
MORIEL MOLINA, MONICA

MUNOZ PEREZ, DAVID

NAYA LOPEZ, ENRIQUE

OLIVARES RUIZ, VICTORIA EUGENIA
ORELL VICENS, M@ ANTONIA

ORIA ABAD, MARIA

OSUNA OSUNA, FRANCISCO

PADRON ARTEAGA, CARMEN DOLORES
PALACIO MUNOZ, TERESA ATENEA

PASCUAL FRANCES, PERE

PI

PI

PI

PI

18868

csv: BOA20120905001



Num. 173

Boletin Oficial de Aragoén

05/09/2012

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

141

142

143

144

145

146

PASTOR ABELLAN, MIGUEL
PASTOR FITA, M@ PILAR
PELLEJERO ALCAZAR, M@ LUISA
PEREZ MARTINEZ, ANTONIA
PEREZ POLO, LAURA

POTO DE LA CAMARA, RAQUEL
PRIETO MARTIN, ELISA

PUEYO FUSTERO, ANGEL
QUEREJAZU ANSOLEAGA, JANIRE
REDONDO GARRASTACHU, MARIA
REQUENA ORTIZ, M@ ANGELES
RIPOLL CAMPO, LARA
RODRIGUEZ CAVERO, ELENA

RODRIGUEZ FERNANDEZ, ROSA ANA

RODRIGUEZ-FIGUEROA GORRIN, CARLOS ANDRES

RODRIGUEZ MORENO, ANA BELEN
RODRIGUEZ OSUNA, MERCEDES
RODRIGUEZ RODRIGUEZ, M@ CANDELARIA
RUBIO RUIBERRIZ DE TORRES, RUBEN
RUIZ PEREZ, M@ MILAGROS

SAEZ GALVEZ, BEGONA

SALLAN CIUTAD, PILAR

SAMPEDRO VERGARA, URSULA

SAN ROMAN CALDERON, ANTONIA
SANCHEZ GRACIA, REBECA

SANCHEZ MORENO, ISMAEL

SANJUAN CASTAN, M2 ELISA

SANTA CATALINA AGREDA, RAQUEL
SAZATORNIL ESCUER, CLARA

SEGURA MARTINEZ, DAVID

18869

csv: BOA20120905001



Num. 173 Boletin Oficial de Aragoén 05/09/2012
147 SOLER BERNUZ, ROSA L
148 SORIANO GRACIA, ANA ISABEL L
149 SUAREZ GONZALEZ, M@ NILSA L
150 TEJERO VIJUESCA, ANA PILAR PI
151 TELLEZ MORALES, M2 LIENA L
152 TOBAJAS PEREZ, VANESA L
153 TOMAS AGUILA, MARIA L
154 TOMAS ALVAREZ, MARINA L
155 TORRES MORENO, RAFAEL L
156 TORRES NOGALES, JUAN JOSE L
157 VIDAL FERNANDEZ, ELENA PI
158 VIDAL LINES, ALFONSO L
159 YANEZ CRIBEIRO, MARTA L
160 ZUBIZARRETA ELICEGUI, MIGUEL L
161 ZUECO RAMIREZ, ANA L
162 ZURITA SALAZAR, JORGE PI
RELACION DE EXCLUIDOS
No APELLIDOS Y NOMBRE TURNO CAUSA EXCLUSION
1 AGUILA LUQUE, M2 SOLEDAD L AYB
2 ALONSO ALVAREZ, FERNANDO L D
3 ALVARO VILLANUEVA, EUGENIA L AyD
4 AMARIKA BIDAURRAZAGA, AINIZE L A
5 ANDREU MATEOS, MARIA L A
6 BANZO LAIGLESIA, ANA L D
7 BELTRAN SANANDRES, AIDA MARIA L B
8 BLASCO PABLO, PATRICIA L A
9 BLASCO SANCHEZ, LAURA L AyD
10 BRIONES CONTRERAS, VERONICA F (Opta por libre y Promocién interna.
Falta grado de discapacidad)

18870

csv: BOA20120905001



Num. 173 Boletin Oficial de Aragoén 05/09/2012
11 BRUSEL CORTES, NURIA L AYD
12 BUJAN VAZQUEZ, MARIA IRIA PI A
13 CABRERA RODRIGUEZ, ALEJANDRO JOSE L A
14 CABRERO LASCORZ, EVA L AYB
15 CARVAJAL POLO, LAURA L AyD
16 CAZACU CAZACU, NICOLETA L D
17 COBOS MANCHON, CARLOS ANGEL L A
18 COLORADO DIAZ, MARTA L B
19 DIEZ SOLORZANO, MONICA L A
20 DOLZ GARCIA, ROGELIO L A
21 DOMINGO CORDOBA, ELENA PI A
22 DOMINGUEZ CASAL, VANESSA PI D
23 EGUIA LEJARDI, ZIGOR L A
24 EMBID MARTIN, ISABEL L A
25 ESPALLARGAS CARCELER, NURIA L B
26 ESTEBAN TELLER, ANA ISABEL L A
27 FERNANDEZ ROMERO, ANA ISABEL L AyD
28 FERNANDEZ SANCHEZ, IRENE L D
29 FIERRO PEREZ, PILAR PI A
30 FORTEA NAVARRO, Ma VICENTA L D
31 FRANCIA DIAZ, ADELA L B
32 GARCES CASTILLO, SILVIA L A
33 GARCIA SALAS, ANA BELEN PI A
34 GARCIA SANCHEZ, ARANTXA L AYB
35 GIMENEZ GARCIA, CLARA L A
36 GOMEZ ASENSIO, JESUS ANTONIO PI A
37 GONZALEZ GOMEZ, GERARDO L B
38 GONZALEZ ORTIZ, , M@ MERCEDES L AyD
39 GONZALEZ PUERTAS, MAIALEN L B
40 GRACIA ARAGUES, EVA MARIA L AYD

18871

csv: BOA20120905001



Num. 173

Boletin Oficial de Aragoén

05/09/2012

a1

42

43

a4

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

GUTIERREZ CARDIEL LAURA
GUTIERREZ LOPEZ, JOSE ELPIDIO
HERNANDEZ DELGADO, M2 JOSEFA
HERNANDEZ POSADA, CARLOS
HERVAS OSUNA, MANOLI
INIESTA AVILES, M2 ASUNCION
JORBA MUNIOZ, MONSERRAT
JORGE MOLINA, PABLO
LAGUARTA SORO, VANESA
LANDEIRA FANTOVA, ANA
LAZARO LAFUENTE, BEATRIZ
LOBERA LASIERRA, SONIA

LOPEZ ANGULO, NEREA

LOPEZ ARMAS, ELENA

LOPEZ PEREZ, M2 LUISA
LORENTE NAVARRO, M2 PILAR
MAIZA RECONDO, LIOBA

MANUEL GARRIGOS, TAMARA
MARTIN GONZALEZ, JORGE JUAN
MARTIN SANCHEZ, JOSE MANUEL
MAYORDOMO CUADRADO, CRISTINA
MOLINA GUIMERA, AMELIA
MOLINER PLATAS, LAURA
MOLINERO MONTALVO, ROBERTO
MORENO PEREZ, MARINA
MORILLO LOPEZ, VIRGINIA
MUNOZ CAMPIN, SEILA MARIA
MUNOZ MARTINEZ, MARIA
NASARRE MALLOR, ALBA

NAVARRETE MANCHADO, ROGELIO

PI

PI

PI

PI

18872

csv: BOA20120905001



Num. 173

Boletin Oficial de Aragoén

05/09/2012

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

NAVARRO ALONSO, JORGE
NIEVES ALONSO, LUIS

PALAZON NAVARRO, VIRGINIA
PASCUAL LOPEZ, Ma DEL MAR
PELAEZ CERVANTES, FERNANDO
PEREZ PEREZ, ALFONSO

PEREZ RAMIREZ, ANA Ma
PLACERES DABAN, VENTURA
REMON REMON, LOURDES
RIBES SEMPERE, ALBERTO
RIVAS LAMENCA, PILAR
RODRIGO VINUE, CARMEN
ROMEO LACOMA, TATIANA
SALIDO ROGET, JUAN Ma
SALVAT DAVILA, JOSE

SANCHEZ TORRERO, JAVIER
SANCHO CAMPOR, VIOLETA
SARDA PASCUAL, JUAN JOSE
SAURA SANCHEZ, CARMEN LIDIA
SUEIRO MEJUTO, LUIS MIGUEL
TENIAS LACRUZ, ELENA
TORRES TORRES, BELEN

ULLO MUNOZ, JORGE

USON FACI, ALEJANDRO
VICENTE BENEDI, JENNIFER
VIDALLE COSCULLUELA, BLANCA
ZAMORA CANALS, MARTA

ZORRILLA PLATAS, VICTOR JESUS

Motivos exclusion

A: No consta D.N.I.

B: No consta la firma

C: Falta validacion pago bancario
D: Solicitud fuera de plazo

E: Falta titulacion requerida

F: Otras causas

PI

AyD

18873

csv: BOA20120905001



