

II. Autoridades y Personal

b) Oposiciones y concursos

DEPARTAMENTO DE POLÍTICA TERRITORIAL E INTERIOR

RESOLUCIÓN de 13 de agosto de 2012, de la Dirección General de Administración Local, por la que se aprueba provisionalmente la lista de aspirantes admitidos y excluidos a las pruebas selectivas para el acceso a la subescala de intervención-tesorería, categoría de entrada, de la Escala de Funcionarios con Habilitación de Carácter Estatal.

De conformidad con lo establecido en las bases de la convocatoria aprobada por Orden de 22 de mayo de 2012, del Departamento de Política Territorial e Interior, por la que se convocan pruebas selectivas, para el acceso a la Subescala de Intervención-Tesorería, categoría de entrada, de la Escala de Funcionarios con Habilitación de Carácter Estatal, resuelvo:

Primero.—Aprobar la lista provisional de aspirantes admitidos y excluidos a las citadas pruebas selectivas.

Segundo.—Hacer pública dicha relación, que aparece como anexo a esta resolución, concediendo a los aspirantes un plazo de diez días hábiles, contados a partir del siguiente al de la publicación de la presente resolución, para subsanar, cuando ello sea posible, los errores o defectos que hayan motivado su exclusión u omisión.

La presente resolución y cuantos actos administrativos se deriven de ella y de la actuación del Tribunal, podrán ser impugnados de acuerdo con lo establecido en la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas y del Procedimiento Administrativo Común, en los términos previstos en la Base 12.2 de la convocatoria de referencia.

Zaragoza, 13 de agosto de 2012.

La Directora General de Administración Local, P.O. El Director General de Interior, (Orden de 14 de junio de 2012) F. JAVIER ARTAJO JARQUE

ANEXO INTERVENCIÓN-TESORERÍA

RELACIÓN DE ADMITIDOS

No	APELLIDOS Y NOMBRE	TURNO
1	AIGÜES VICENTE, ISABEL	L
2	ALONSO CALVO, JUAN MANUEL	L
3	ALVARELLOS LEIS, PATRICIA	L
4	AMUCHASTEGUI SAEZ, PEDRO JOSE	L
5	ARAGON BARROSO, Mª JESUS	PI
6	ARCOCHA CURPION, AINHOA	L
7	BAQUERO TENES, Mª NIEVES	L
8	BARCIA VAZQUEZ, MANUELA	PI
9	BAUSA CRESPO, MARTA	L
10	BENAVENT PONS, JESUS	L
11	BERGES MARTIN, ELENA	L
12	BERNAL CRUZ, Mª DOLORES	L
13	BLANCO CUBER, SALVADOR	L
14	CABEZAS MUÑOZ, AGATA	L
15	CALVO COSCULLUELA, VANESA	L
16	CALVO MIGUEL, Mª URSULA	L
17	CAMON SANZ, ANGELA	L
18	CAPELLA CALLAVED, JORGE	L
19	CARDONA BARTOLOME, JAVIER	L
20	CARMONA GARCIA, VIRGINIA	L
21	CASTAÑO PACIN, CARLOS	L
22	CASTELLANO MORENO-VAQUERIZO, ESTHER Mª	L
23	CASTILLA AGÜERA, CARIDAD	L
24	CAZCARRO HERNANDEZ, VICTOR	L
25	CLOQUELL ESCRIVA, CARLOS	L
26	CORTI CAMARASA, NATIVIDAD	L

27	COUREL LLORET, BEATRIZ	L
28	CRIADO GOMEZ, BERTA MARIA	L
29	CUBERO NEGRO, JORGE	ΡI
30	CURIESES FERNANDEZ, LAURA	L
31	DA CUNHA DOMINGUEZ, MARTA	L
32	DE LUCAS ALVAREZ, NOELIA	ΡI
33	DIAZ FERNANDEZ, JUAN MANUEL	L
34	DOMINGUEZ BRONCHAL, BEATRIZ	L
35	ESCALONA DE LA FUENTE, LAURA	L
36	FAJARNES GABAS, ANA ISABEL	L
37	FERNANDEZ GONZALEZ, BELLA	L
38	FERNANDEZ SANCHEZ, MARTA	L
39	FERNANDEZ TORRES, LOURDES	L
40	FERREIRA, LUCIA, Mª LUISA	L
41	FERRERO BERLANGA, ANA BELEN	L
42	FUSTERO CACHO, MARTA FRANCISCA	L
43	GALLARDO GENS, JAVIER	ΡI
44	GALLEGO DOMINGUEZ, JORGE	L
45	GALVEZ ARAGON, ESTER	ΡI
46	GARCIA BLANCO, MONSERRAT	L
47	GARCIA DE ANGULO, ISABEL	ΡI
48	GARCIA MALUMBRES, MARIA	L
49	GARCIA SANCHEZ, PAULA CONCEPCION	L
50	GARULO REDRADO, JAVIER	L
51	GIL LUZ, FERNANDO	L
52	GOMEZ GARCIA, Mª ANGELES	L
53	GOMEZ ORTEGA, Mª CARMEN	ΡI
54	GOMEZ PÈREZ DE OBANOS, RUT	PI
55	GOMEZ-QUESADA ORIHUELA, EDUARDO	L
56	GOMEZ VIDAL, SAMUEL	L

57	GONZALEZ DEL VALLE, MYRIAM	L
58	GONZALEZ SANZ, ANA ISABEL	L
59	GUILLEN CAMPOS, PABLO	L
60	GUTIERREZ GARCIA, SARA	L
61	GUTIERREZ HUERTAMENDIA, LAURA	L
62	HERNANDEZ PADRON, PEDRO JESUS	L
63	HIDALGO BOLANCE, MARIA CONCEPCION	L
64	IRANZO TATAY, LUCIA	ΡI
65	JAIME ANSON, ANTONIO	L
66	JAIME BARRIERAS, Mª ISABEL	L
67	JIMENEZ NAVARRO, Mª VICTORIA	L
68	LABRADOR FARRE, MARC	L
69	LAFUENTE SEVILLA, ALBA	L
70	LARDIES FERRER, MARIO	L
71	LAZARO VILLA, Mª PILAR	L
72	LOBAN GONZALEZ, VICTOR MANUEL	L
73	LOPEZ ECHEVARRIA, SYLVIA	L
74	LOPEZ FERRIZ, MIRIAM	L
75	LOPEZ JIMENEZ, NURIA	ΡI
76	LOPEZ NERIN, IRENE	L
77	LOPEZ PARDO, VERONICA	L
78	LOPEZ VALLE, ANTONIO JESUS	L
79	LUQUE MONTES, Mª ANGELES	L
80	MADRONA PEREZ, ANTONIO	L
81	MAQUEDA TORRES, AMALIA	L
82	MARIÑOSA ABADIAS, IGNACIO	L
83	MARQUES CARCAVILLA, ANA RITA	L
84	MARTIN GARCIA, LUIS	ΡI
85	MARTIN JIMENO, ADA	ΡI
86	MARTINEZ DE LA MAZA, ZURIÑE	L

87	MARTINEZ GONZALEZ, ALBERTO	L
88	MARTINEZ LAZARO, GONZALO	L
89	MARTINEZ MORANT, Mª DEL MAR	ΡI
90	MARTINEZ NAVEA, JAIME	L
91	MARTINEZ PEREZ, DAVID	ΡI
92	MARTINEZ REDONDO, IRIA	L
93	MARTINEZ SANTIAGO, CRISTINA	L
94	MARTINEZ SOLANO, LUIS	L
95	MATEOS MARTINEZ, JOSE RAMON	ΡI
96	MATIAS GOIRI, ALEXANDER	L
97	MATOSES CORDOBA, HELENA	ΡI
98	MENDOZA DIAZ, RAQUEL	L
99	MESEGUER CALVO, ALEJANDRO JOSE	L
100	MIR DOMEC, ESTHER	L
101	MIRANDA HERNANDEZ DE LORENZO, SARA	L
102	MOLERO FERNANDEZ, ANGELES	L
103	MORATO CERDAN, ANA	L
104	MOREJON BARREIRO, LEIRE	L
105	MORENO BARTOLOME, DANIEL	L
106	MORENO MARTINEZ, Mª DEL CARMEN	L
107	MORIEL MOLINA, MONICA	L
108	MUÑOZ PEREZ, DAVID	L
109	NAYA LOPEZ, ENRIQUE	ΡI
110	OLIVARES RUIZ, VICTORIA EUGENIA	L
111	ORELL VICENS, Mª ANTONIA	L
112	ORIA ABAD, MARIA	L
113	OSUNA OSUNA, FRANCISCO	L
114	PADRON ARTEAGA, CARMEN DOLORES	L
115	PALACIO MUÑOZ, TERESA ATENEA	L
116	PASCUAL FRANCES, PERE	L

117	PASTOR ABELLAN, MIGUEL	L
118	PASTOR FITA, Mª PILAR	L
119	PELLEJERO ALCAZAR, Mª LUISA	ΡI
120	PEREZ MARTINEZ, ANTONIA	L
121	PEREZ POLO, LAURA	L
122	POTO DE LA CAMARA, RAQUEL	L
123	PRIETO MARTIN, ELISA	L
124	PUEYO FUSTERO, ANGEL	ΡI
125	QUEREJAZU ANSOLEAGA, JANIRE	L
126	REDONDO GARRASTACHU, MARIA	L
127	REQUENA ORTIZ, Mª ANGELES	L
128	RIPOLL CAMPO, LARA	L
129	RODRIGUEZ CAVERO, ELENA	L
130	RODRIGUEZ FERNANDEZ, ROSA ANA	L
131	RODRIGUEZ-FIGUEROA GORRIN, CARLOS ANDRES	L
132	RODRIGUEZ MORENO, ANA BELEN	L
133	RODRIGUEZ OSUNA, MERCEDES	L
134	RODRIGUEZ RODRIGUEZ, Mª CANDELARIA	L
135	RUBIO RUIBERRIZ DE TORRES, RUBEN	L
136	RUIZ PEREZ, Mª MILAGROS	L
137	SAEZ GALVEZ, BEGOÑA	L
138	SALLAN CIUTAD, PILAR	L
139	SAMPEDRO VERGARA, URSULA	L
140	SAN ROMAN CALDERON, ANTONIA	L
141	SANCHEZ GRACIA, REBECA	L
142	SANCHEZ MORENO, ISMAEL	L
143	SANJUAN CASTAN, Mª ELISA	L
144	SANTA CATALINA AGREDA, RAQUEL	ΡI
145	SAZATORNIL ESCUER, CLARA	L
146	SEGURA MARTINEZ, DAVID	L

147	SOLER BERNUZ, ROSA	L
148	SORIANO GRACIA, ANA ISABEL	L
149	SUAREZ GONZALEZ, Mª NILSA	L
150	TEJERO VIJUESCA, ANA PILAR	ΡI
151	TELLEZ MORALES, Mª LIENA	L
152	TOBAJAS PEREZ, VANESA	L
153	TOMAS AGUILA, MARIA	L
154	TOMAS ALVAREZ, MARINA	L
155	TORRES MORENO, RAFAEL	L
156	TORRES NOGALES, JUAN JOSE	L
157	VIDAL FERNANDEZ, ELENA	ΡI
158	VIDAL LINES, ALFONSO	L
159	YAÑEZ CRIBEIRO, MARTA	L
160	ZUBIZARRETA ELICEGUI, MIGUEL	L
161	ZUECO RAMIREZ, ANA	L
162	ZURITA SALAZAR, JORGE	ΡI

RELACIÓN DE EXCLUIDOS

No	APELLIDOS Y NOMBRE	TURNO	CAUSA EXCLUSION
1	AGUILA LUQUE, Mª SOLEDAD	L	АҮВ
2	ALONSO ALVAREZ, FERNANDO	L	D
3	ALVARO VILLANUEVA, EUGENIA	L	AyD
4	AMARIKA BIDAURRAZAGA, AINIZE	L	А
5	ANDREU MATEOS, MARIA	L	А
6	BANZO LAIGLESIA, ANA	L	D
7	BELTRAN SANANDRES, AIDA MARIA	L	В
8	BLASCO PABLO, PATRICIA	L	А
9	BLASCO SANCHEZ, LAURA	L	AyD
10	BRIONES CONTRERAS, VERONICA		F (Opta por libre y Promoción interna. Falta grado de discapacidad)

11	BRUSEL CORTES, NURIA	L	AYD
12	BUJAN VAZQUEZ, MARIA IRIA	PI	А
13	CABRERA RODRIGUEZ, ALEJANDRO JOSE	L	А
14	CABRERO LASCORZ, EVA	L	АҮВ
15	CARVAJAL POLO, LAURA	L	AyD
16	CAZACU CAZACU, NICOLETA	L	D
17	COBOS MANCHON, CARLOS ANGEL	L	А
18	COLORADO DIAZ, MARTA	L	В
19	DIEZ SOLORZANO, MONICA	L	А
20	DOLZ GARCIA, ROGELIO	L	А
21	DOMINGO CORDOBA, ELENA	PI	А
22	DOMINGUEZ CASAL, VANESSA	PI	D
23	EGUIA LEJARDI, ZIGOR	L	А
24	EMBID MARTIN, ISABEL	L	А
25	ESPALLARGAS CARCELER, NURIA	L	В
26	ESTEBAN TELLER, ANA ISABEL	L	А
27	FERNANDEZ ROMERO, ANA ISABEL	L	AyD
28	FERNANDEZ SANCHEZ, IRENE	L	D
29	FIERRO PEREZ, PILAR	PI	А
30	FORTEA NAVARRO, Mª VICENTA	L	D
31	FRANCIA DIAZ, ADELA	L	В
32	GARCES CASTILLO, SILVIA	L	А
33	GARCIA SALAS, ANA BELEN	PI	А
34	GARCIA SANCHEZ, ARANTXA	L	АҮВ
35	GIMENEZ GARCIA, CLARA	L	А
36	GOMEZ ASENSIO, JESUS ANTONIO	PI	А
37	GONZALEZ GOMEZ, GERARDO	L	В
38	GONZALEZ ORTIZ, , Mª MERCEDES	L	AyD
39	GONZALEZ PUERTAS, MAIALEN	L	В
40	GRACIA ARAGÜES, EVA MARIA	L	AYD

41	GUTIERREZ CARDIEL LAURA	PI	А
42	GUTIERREZ LOPEZ, JOSE ELPIDIO	L	А
43	HERNANDEZ DELGADO, Mª JOSEFA	L	В
44	HERNANDEZ POSADA, CARLOS	L	А
45	HERVAS OSUNA, MANOLI	L	А
46	INIESTA AVILES, Mª ASUNCION	PI	А
47	JORBA MUÑIOZ, MONSERRAT	L	D
48	JORGE MOLINA, PABLO	L	AyD
49	LAGUARTA SORO, VANESA	L	А
50	LANDEIRA FANTOVA, ANA	L	А
51	LAZARO LAFUENTE, BEATRIZ	L	А
52	LOBERA LASIERRA, SONIA	L	AyD
53	LOPEZ ANGULO, NEREA	L	В
54	LOPEZ ARMAS, ELENA	L	D
55	LOPEZ PEREZ, Mª LUISA	L	А
56	LORENTE NAVARRO, Mª PILAR	L	D
57	MAIZA RECONDO, LIOBA	PI	А
58	MANUEL GARRIGOS, TAMARA	L	D
59	MARTIN GONZALEZ, JORGE JUAN	L	В
60	MARTIN SANCHEZ, JOSE MANUEL	L	D
61	MAYORDOMO CUADRADO, CRISTINA	L	В
62	MOLINA GUIMERA, AMELIA	PI	В
63	MOLINER PLATAS, LAURA	L	В
64	MOLINERO MONTALVO, ROBERTO	PI	ВуД
65	MORENO PEREZ, MARINA	L	В
66	MORILLO LOPEZ, VIRGINIA	L	D
67	MUÑOZ CAMPIN, SEILA MARIA	L	AYD
68	MUÑOZ MARTINEZ, MARIA	L	D
69	NASARRE MALLOR, ALBA	L	А
70	NAVARRETE MANCHADO, ROGELIO	PI	А

71	NAVARRO ALONSO, JORGE	L	А
72	NIEVES ALONSO, LUIS	PI	АуD
73	PALAZON NAVARRO, VIRGINIA	L	А
74	PASCUAL LOPEZ, Mª DEL MAR	L	А
75	PELAEZ CERVANTES, FERNANDO	PI	В
76	PEREZ PEREZ, ALFONSO	L	А
77	PEREZ RAMIREZ, ANA Mª	L	А
78	PLACERES DABAN, VENTURA	L	В
79	REMON REMON, LOURDES	L	А
80	RIBES SEMPERE, ALBERTO	L	D
81	RIVAS LAMENCA, PILAR	L	А
82	RODRIGO VINUE, CARMEN	L	А
83	ROMEO LACOMA, TATIANA	L	А
84	SALIDO ROGET, JUAN Mª	L	В
85	SALVAT DAVILA, JOSE	L	А
86	SANCHEZ TORRERO, JAVIER	PI	А
87	SANCHO CAMPOR, VIOLETA	L	А
88	SARDA PASCUAL, JUAN JOSE	L	А
89	SAURA SANCHEZ, CARMEN LIDIA	L	В
90	SUEIRO MEJUTO, LUIS MIGUEL	PI	А
91	TENIAS LACRUZ, ELENA	L	D
92	TORRES TORRES, BELEN	L	В
93	ULLO MUÑOZ, JORGE	L	А
94	USON FACI, ALEJANDRO	L	D
95	VICENTE BENEDI, JENNIFER	L	D
96	VIDALLE COSCULLUELA, BLANCA	L	А
97	ZAMORA CANALS, MARTA	L	А
98	ZORRILLA PLATAS, VICTOR JESUS	L	D

Motivos exclusión

A: No consta D.N.I.

B: No consta la firma

C: Falta validación pago bancario
D: Solicitud fuera de plazo
E: Falta titulación requerida

F: Otras causas